
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 22.07.24 15:34:26

info@prahacomputers.cz
608697573

DELL LATITUDE E5570 - A+

Cena celkem: 9 305 Kč
 (bez DPH: 7 690 Kč)
Běžná cena: 10 235 Kč
Ušetříte: 930 Kč
Kód zboží: NTBDELE5570035
Part No.:
Záruka: 24 měsíc(ů)
Stav: Bazarové zboží, snížená

záruka

Popis

Notebook Dell Latitude E5570
Poohlížíte se po moderním tenkém notebooku, ale nechcete připlácet za exklusivitu ultrabooku? Pak je model Dell Latitude
E5570 tím správným řešením. Štíhlé šasi z odolných materiálů tvoří designově příjemné a spolehlivé pouzdro pro náročné
firemní využití.

Spolehlivost a výkon
Notebook Dell Latitude E5570 přináší spolehlivost a výkon business třídy, na které jsou firemní zákazníci zvyklí. Výkon stroje
zajišťuje procesor Intel Core i5 společně s 8 GB DDR4 RAM paměti a rychlým SSD diskem o kapacitě 128 GB. O grafický
výkon se stará čip Intel HD 520, díky kterému si můžete vychutnávat a do jisté míry i vytvářet multimediální obsah. Vše
zobrazíte na 15,6" displeji s rozlišením 1920x1080. Při náročné kancelářské práci můžete zvýšit svou efektivitu připojením
externích monitorů, k čemuž vám dopomůže kompatibilní dokovací stanice Dell E-family. I bez docku však notebook nabízí
solidní konektivitu v podobě tří rychlých USB 3.0, HDMI, VGA a dalších konektorů.

Všechny námi nabízené repasované notebooky mají české klávesnice, které výrábí náš dodavatel přímo v ČR. Displeje
notebooků jsou absolutně bez vad, jakmile našemu dodavateli se cokoli nezná nebo neodpovídá svítivost, je ihned měněn
displej za nový ještě než jde notebook do prodeje. Notebooky jsou opravdu jako nové s dvouletou zárukou, případně.
Dokážeme zařídit prodloužení záruky až na 5let. Pokud potřebujete pomoci s počátečním nastavením PC a přenesením dat
nebo programů, rádi Vám vzdálene pomůžeme.

KVALITA
Repasované A+ (nejvyšší)

ÚHLOPŘÍČKA DISPLEJE
15.6 "

ROZLIŠENÍ DISPLEJE



1920x1080 px

PROCESOR (CPU)
Intel Core i5 6200U 2,3 GHz

KAPACITA PEVNÉHO DISKU
128 GB

KAPACITA OPERAČNÍ PAMĚTI
8 GB

OPERAČNÍ SYSTÉM
Windows 10 PRO

MODEL
Latitude E5570

VÝROBCE
Dell

KVALITA
Repasované A+ (nejvyšší)

JAZYK KLÁVESNICE
Česká

STAV BATERIE
Testovaná, funkční

K NOTEBOOKU DODÁVÁME
baterii, napájecí adaptér

ÚHLOPŘÍČKA DISPLEJE
15.6 "

ROZLIŠENÍ DISPLEJE
1920x1080 px

TYP DISPLEJE
Matný

PROCESOR (CPU)
Intel Core i5 6200U 2,3 GHz

HODNOCENÍ CPU (BENCHMARK)
3030 bodů

TYP CPU
Intel Core i5



OZNAČENÍ CPU
6200U

FREKVENCE PROCESORU
2.3 GHz

POČET JADER CPU
2

GENERACE PROCESORU
6

KAPACITA PEVNÉHO DISKU
128 GB

TYP PEVNÉHO DISKU
SSD M.2 SATA "

KAPACITA OPERAČNÍ PAMĚTI
8 GB

TYP OPERAČNÍ PAMĚTI
DDR4

MAXIMÁLNÍ KAPACITA PAMĚTI RAM
32 GB

TYP GRAFICKÉ KARTY
Sdílená

MODEL GRAFICKÉ KARTY
Intel HD 520

HODNOCENÍ GRAFIKY (BENCHMARK)
856 bodů

PORTY
3xUSB 3.0, HDMI, VGA, RJ45, čtečka karet,...

HDMI
1 ks

VGA
1 ks

USB 3.0
3 ks

RJ45
1 ks



OPERAČNÍ SYSTÉM
Windows 10 PRO

PŘEDINSTALACE OS
ANO

KAMERA
ANO

BLUETOOTH
ANO

WI-FI
Ano

NUMERICKÁ KLÁVESNICE
ANO


